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Journée fribourgeoise GAF et 
Journée fribourgeoise/bernoise GAM 

Organisation: GASFRomont
28-29 avril 2007

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme PP

CHA ST1SO AN

SO: Sol / Boden    CHA: Champignon / Pilz    AN: Anneaux / Ringe    ST1: Saut 1 / Sprung 1    ST2: Saut 2 / Sprung 2    ST: Saut / 
Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société ST2 ST BP BF

Mermod Marius     19991. TV Oberdiessbach 59.30 Or7.40 11.1010.30 10.40 10.80 10.95
1.1 1.0 1.2 2.2 2.2

10.40 9.85
1.1 1.0

Epars Adrien 19992. EGA Genève 57.80 Argent Cr8.90 9.509.90 9.55 9.60 9.55
1.0 1.0 1.0 1.5 1.5

10.70 9.20
1.1 1.0

Eltschinger Yannic 19983. FSG Fribourg-Anci 57.30 Bronze8.10 9.809.80 9.55 9.30 9.55
1.1 1.0 1.0 1.4 1.4

10.30 10.00
1.1 1.1

Jacot Cyprien 19984. Chaux-de-Fonds A 57.25 *7.70 10.709.90 9.85 10.30 10.50
1.1 1.0 1.1 2.2 2.2

9.70 9.60
1.1 1.0

Hutter Philibert 19995. EGA Genève 56.90 *9.45 9.809.30 9.00 9.50 9.65
1.0 1.0 1.1 1.4 1.5

10.30 9.20
1.1 1.0

Pillonel Fabian 19986. FSG Freiburgia 56.70 *8.70 10.009.70 9.85 10.10 10.05
1.1 1.0 1.0 1.4 1.4

10.00 8.40
1.1 1.0

Gilomen Noel 19987. TV Uetendorf 56.45 *8.70 9.509.90 9.05 9.90 9.70
1.0 0.9 0.9 1.4 1.8

10.10 9.00
1.0 1.0

Zutter Jonathan 19988. G.A. La Côte-Nyon 56.25 *8.10 10.209.50 9.45 10.40 10.30
1.0 1.0 1.1 1.5 1.5

10.20 8.70
1.1 1.1

Rey Florian 19989. G.A. La Côte-Nyon 55.90 *7.60 9.6010.00 9.10 9.60 9.60
1.1 1.0 1.0 1.4 1.8

9.60 10.00
1.0 1.0

Gomez François 200010. EGA Genève 55.75 *9.15 10.009.70 9.25 9.70 9.85
1.0 1.0 0.9 1.5 1.5

10.00 7.80
1.1 1.0

Suard Dorian 199911. GASF 55.75 *7.85 9.508.70 9.75 9.80 9.65
1.1 1.0 1.1 1.4 1.4

10.00 9.80
1.1 1.0

Lavenex Dylan 199912. Yverdon Amis-Gy 55.70 *6.80 10.009.30 10.10 10.40 10.20
1.0 1.0 1.1 1.5 1.8

9.90 9.40
1.1 1.0

Grandin Sylvain 199913. FSG Montreux 55.60 *7.00 8.709.50 10.00 9.70 9.20
1.1 1.0 1.1 1.4 1.5

10.00 9.90
1.1 1.1

Perez-Galdos Pabl 200014. EGA Genève 55.45 *9.00 9.309.40 9.80 9.00 9.15
1.0 1.0 1.1 1.5 1.5

9.50 8.60
1.0 1.0

Müller Elvin 199915. TV Signau 55.30 *8.90 9.809.50 8.70 10.00 9.90
1.0 1.0 1.1 1.4 1.4

9.40 8.90
1.1 1.0

Buser Yani 200016. Chaux-de-Fonds A 54.55 *6.65 10.409.10 9.70 9.80 10.10
1.1 1.0 1.0 2.2 2.2

9.40 9.60
1.0 1.0

Morel Vincent 199917. GASF 54.45 *7.10 8.809.60 9.30 9.10 8.95
1.1 1.0 1.0 1.4 1.4

9.90 9.60
1.0 1.0

Michelotti Niwes     199918. TV Oberdiessbach 53.95 *8.30 9.209.10 9.50 8.90 9.05
1.0 1.0 1.1 2.2 1.8

8.80 9.20
1.1 1.0

Michel Stéphane 199719. FSG Freiburgia 53.85 *7.75 9.309.50 8.95 9.60 9.45
1.0 0.8 1.0 1.4 1.4

9.70 8.50
1.1 1.0

Fernandez Nicolas 199920. BTV Bern 53.65 *7.05 9.908.80 9.70 9.50 9.70
1.1 0.9 1.0 1.5 1.5

9.40 9.00
1.0 1.0

Houlmann Gildas 199921. Yverdon Amis-Gy 53.60 *5.40 9.109.80 9.35 9.20 9.15
1.0 1.0 1.0 1.8 1.8

10.10 9.80
1.0 1.0

Gobet Fabian 199922. TV Wünnewil 53.00 *7.50 9.008.50 9.85 8.90 8.95
1.0 1.0 1.1 1.5 1.4

9.20 9.00
1.1 1.0

Studer Elias 199923. FSG Montreux 52.90 *6.30 9.408.50 9.15 9.90 9.65
1.0 1.0 1.0 1.4 1.5

9.70 9.60
1.0 1.0

Codogno Pierre-Em 199824. GASF 52.60 *6.85 9.108.20 10.00 9.20 9.15
0.9 1.0 1.1 1.4 1.4

9.60 8.80
1.1 1.1

Wülser Gian 199925. Gym-Center Emm 52.45 *8.00 9.408.50 8.90 8.70 9.05
1.0 1.0 0.9 1.4 1.4

9.10 8.90
1.0 1.0

Monceaux Yann 199926. Gym Serrières 52.30 *7.50 9.007.90 8.80 8.60 8.80
1.1 1.0 1.0 1.4 1.4

9.80 9.50
1.1 1.0

Kleiner Mattia 199827. G.A. La Côte-St-Pr 52.10 *7.20 9.607.50 9.10 9.60 9.60
1.0 1.0 1.0 1.5 1.8

9.70 9.00
1.1 1.0

Tschamper Luca 199928. Gym-Center Emm 52.008.05 8.909.00 8.50 8.60 8.75
1.0 1.0 0.8 1.4 1.4

8.20 9.50
1.0 1.0

Mudana Nico 199929. BTV Bern 52.007.05 9.709.00 8.80 8.40 9.05
1.0 1.0 0.8 1.5 1.4

9.30 8.80
1.1 1.0

Castillo Felipe 200030. BTV Bern 51.257.40 9.008.50 8.75 9.00 9.00
1.0 1.0 1.0 1.4 1.4

8.80 8.80
1.0 1.0

Gross Julien 199931. TV Wünnewil 50.854.70 9.008.60 9.70 8.70 8.85
1.0 1.0 1.1 1.4 1.8

10.30 8.70
1.1 1.0

Oberson Laurent 199832. TV Wünnewil 49.655.10 10.008.30 8.70 9.30 9.65
1.0 1.0 1.0 1.4 1.4

9.20 8.70
1.0 1.0

Codogno Pierre-Je 200033. GASF 49.506.10 9.406.80 9.25 8.90 9.15
0.9 1.0 1.0 1.4 1.4

9.70 8.50
1.0 1.0

Gloor Mathias 199934. G.A. La Côte-Morg 49.055.55 9.208.30 8.90 9.20 9.20
1.0 0.8 1.0 1.4 1.5

9.60 7.50
1.1 1.0

Voeffray Grégory 199835. EGA Genève 48.957.65 8.507.20 8.90 8.30 8.40
1.0 1.0 1.0 1.4 1.4

8.80 8.00
1.0 1.0

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Journée fribourgeoise GAF et 
Journée fribourgeoise/bernoise GAM 

Organisation: GASFRomont
28-29 avril 2007

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme PP

CHA ST1SO AN

SO: Sol / Boden    CHA: Champignon / Pilz    AN: Anneaux / Ringe    ST1: Saut 1 / Sprung 1    ST2: Saut 2 / Sprung 2    ST: Saut / 
Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société ST2 ST BP BF

Tchalabian Erich 200036. BTV Bern 48.855.05 9.409.10 9.95 8.90 9.15
1.0 1.0 1.1 1.4 1.4

9.60 6.00
1.0 1.0

Burri Dominic 199837. TSV Gurmels 48.006.95 9.507.90 7.30 8.80 9.15
1.0 1.0 0.9 1.4 1.4

8.40 8.30
1.0 1.0

Fasel Michael 199838. TV Wünnewil 47.653.40 9.009.20 8.40 9.10 9.05
1.1 0.9 1.0 1.4 1.4

8.70 8.90
1.0 1.0

Joss Gian 199939. Gym-Center Emm 47.556.30 8.907.60 7.80 9.20 9.05
1.0 1.0 0.9 1.4 1.4

8.30 8.50
1.1 1.0

Stuby Dylan 199840. EGA Genève 47.406.05 9.106.10 9.00 9.00 9.05
0.9 1.0 1.0 1.4 1.4

9.00 8.20
1.0 1.0

Kubacsek Mathias 199941. Yverdon Amis-Gy 46.805.10 9.108.40 6.80 8.90 9.00
1.0 1.0 0.8 1.8 1.8

9.30 8.20
1.1 1.0

Matok Motassem 199942. BTV Bern 46.504.50 9.008.00 7.90 8.40 8.70
0.9 1.0 0.9 1.4 1.4

8.90 8.50
1.0 1.0

Weber Louis     199943. TV Oberdiessbach 46.256.05 8.508.70 7.50 8.30 8.40
1.0 1.0 0.8 1.8 1.8

9.10 6.50
1.1 1.0

Romano Théo 200044. Gym Serrières 45.554.50 8.608.00 7.10 8.50 8.55
1.0 1.0 0.8 1.4 1.4

8.70 8.70
1.0 1.0

Berset Anthony 199845. FSG Montreux 45.005.70 8.707.00 7.00 8.50 8.60
0.9 1.0 0.8 1.4 1.4

8.10 8.60
1.1 1.0

Wyss Tim 200046. Gym-Center Emm 43.855.65 9.007.10 7.20 8.80 8.90
0.9 1.0 0.7 1.4 1.4

7.10 7.90
1.0 1.0

Kindler Dimitri 199947. TV Oberdiessbach 43.506.00 8.905.80 8.10 8.70 8.80
0.8 1.0 1.0 1.8 1.8

8.00 6.80
1.0 1.0

Treichler Jan 200048. Gym-Center Emm 43.254.00 8.807.10 8.30 8.30 8.55
0.9 1.0 1.0 1.4 1.4

7.30 8.00
1.0 1.0

Morf Marius 200049. BTV Bern 43.006.35 8.606.30 8.10 7.90 8.25
0.9 1.0 0.9 1.4 1.4

7.80 6.20
1.0 0.8

Zurlinden Simon 199850. TV Wünnewil 42.254.90 8.906.20 8.25 8.70 8.80
1.0 1.0 1.1 1.5 1.4

7.10 7.00
1.0 1.0

Brühzmann Joachi 199951. Gym Vallée de Jou 40.903.60 9.305.60 7.90 8.30 8.80
0.9 1.0 1.0 1.4 1.4

7.80 7.20
1.0 1.0

Rutz Tristan 200052. Gym Vallée de Jou 40.652.00 9.306.30 8.15 7.90 8.60
1.0 1.0 0.9 1.4 1.4

7.60 8.00
1.0 1.0

Jenny Emanuel 199953. TV Wünnewil 40.054.50 8.404.00 7.60 8.30 8.35
1.0 1.0 1.1 1.4 1.4

7.80 7.80
1.0 1.0

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Journée fribourgeoise GAF et 
Journée fribourgeoise/bernoise GAM 

Organisation: GASFRomont
28-29 avril 2007

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme P1

CA ST1SO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST1: Saut 1 / Sprung 1    ST2: Saut 2 / Sprung 2    ST: 
Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société ST2 ST BP BF

Koster Sandro 19971. TKV TZ Weinfelde 62.55 Or9.55 10.7010.00 10.80 10.90 10.80
1.7 1.1 1.8 1.7 2.2

10.80 10.60
1.4 1.4

Frei Donovan 19972. EGA Genève 61.10 Argent Cr9.10 10.5010.20 10.50 10.70 10.60
1.6 1.1 1.6 2.6 2.2

9.70 11.00
1.0 1.5

Paillex Matthieu 19973. FSG Montreux 60.55 Bronze10.65 10.609.50 9.60 10.40 10.50
1.0 1.1 1.6 1.7 1.4

9.90 10.40
1.0 1.1

Baum Lucas     19984. BTV Bern 60.50 *9.20 11.0010.30 10.30 10.80 10.90
1.5 1.1 1.7 2.2 2.2

9.80 10.00
1.0 1.1

Ormond Audwyn 19975. EGA Genève 60.45 *10.05 10.1010.20 10.00 9.90 10.00
1.1 1.3 1.6 1.7 1.7

9.90 10.30
1.5 1.0

Bakir Rémy 19966. EGA Genève 60.15 *9.50 10.7010.00 9.30 11.20 10.95
1.1 1.1 1.4 1.7 1.7

10.10 10.30
1.3 1.1

De Almeida Michaël 19977. FSG Chêne 59.15 *9.95 9.8010.00 10.00 11.00 10.40
1.7 1.1 1.4 2.2 2.6

9.10 9.70
1.1 1.1

Budry Nohan 19978. EGA Genève 58.70 *9.55 10.0010.10 9.60 10.70 10.35
1.1 1.0 1.7 1.8 1.7

9.40 9.70
1.1 1.1

Gunterswiler Rapha 19979. TKV KGR Frauenf 58.20 *9.35 10.008.30 10.50 10.70 10.35
1.1 1.0 1.5 1.4 1.7

9.40 10.30
1.0 1.1

Calindi Srinivas 199810. EGA Genève 58.10 *8.45 11.009.50 9.80 11.30 11.15
1.4 1.0 1.4 2.2 2.2

9.50 9.70
1.1 1.0

Bugeja Oliver 199611. G.A. La Côte-Nyon 57.05 *8.50 11.309.00 8.90 11.20 11.25
1.3 1.1 1.4 2.2 2.2

9.50 9.90
1.0 1.1

Ansermet Thomas 199712. FSG Freiburgia 56.00 *9.20 10.408.80 9.30 10.20 10.30
1.0 1.0 1.5 1.7 1.4

8.60 9.80
1.1 1.1

Frick Melchior 199813. GASF 55.75 *9.70 9.909.90 10.40 0.00 4.95
1.1 1.0 1.6 2.2 0.0

10.30 10.50
1.1 1.1

Meylan Ludovic 199614. FSG Montreux 55.35 *10.50 10.609.00 8.70 9.70 10.15
1.1 1.1 1.4 1.7 1.7

8.30 8.70
1.0 1.0

Kolb Arnaud 199715. FSG Montreux 54.80 *10.40 9.408.70 9.50 9.40 9.40
1.1 1.1 1.5 1.7 1.4

7.50 9.30
1.0 1.1

Emmenegger Alec 199816. G.A. La Côte-Rolle 54.70 *8.60 10.309.00 9.30 9.50 9.90
1.1 1.0 1.6 1.7 1.4

8.50 9.40
1.1 1.1

Neuenschwander L 199717. TV Uetendorf 54.60 *8.50 9.208.20 9.50 10.80 10.00
1.0 1.0 1.1 1.4 1.4

9.00 9.40
1.0 1.0

Mazzola Davide 199918. Gym Serrières 54.35 *8.60 10.008.90 8.90 10.10 10.05
1.0 1.0 1.4 1.8 2.1

8.30 9.60
1.0 1.0

Guiot Yoann 199619. Yverdon Amis-Gy 54.25 *9.20 10.308.80 9.10 10.40 10.35
1.0 1.1 1.5 1.7 2.2

7.60 9.20
1.0 1.0

Haueter Joël 199720. BTV Bern 54.10 *8.40 9.908.70 9.00 10.10 10.00
1.1 1.0 1.5 1.7 2.2

9.30 8.70
1.1 1.0

Schorderet Fabrice 199621. GASF 53.85 *9.35 9.808.10 9.20 10.00 9.90
1.0 1.1 1.1 2.2 2.2

8.40 8.90
1.0 1.0

Gujan Luca 199822. Wetzikon 53.85 *8.65 9.308.70 9.10 9.30 9.30
1.0 1.0 1.1 1.4 1.4

8.40 9.70
1.0 1.0

Minder Nico 199923. TKV KGR Frauenf 53.65 *8.00 10.009.10 9.20 9.90 9.95
1.1 1.0 1.4 1.7 1.4

8.00 9.40
1.0 1.0

Romano Lucas 199824. Gym Serrières 53.65 *9.00 9.908.70 8.70 9.80 9.85
1.1 1.1 1.1 1.8 1.8

8.30 9.10
1.0 1.0

Chambaz Vincent 199725. G.A. La Côte-Nyon 53.60 *8.40 10.008.50 8.90 10.00 10.00
1.0 1.1 1.5 1.7 1.7

8.30 9.50
1.0 1.1

Vettiger Elias 199726. TKV KGR Frauenf 53.55 *7.55 10.808.60 9.20 10.00 10.40
1.1 1.0 1.0 1.7 1.4

8.40 9.40
1.0 1.1

Bielmann Cedric 199627. TV Wünnewil 53.50 *9.20 9.408.90 8.70 10.00 9.70
1.1 1.0 1.0 1.8 1.8

8.20 8.80
1.0 1.1

Salvi Loric 199728. Gym Serrières 53.208.60 9.508.70 8.50 9.50 9.50
1.0 1.0 1.0 1.7 1.7

8.60 9.30
1.0 1.0

Müller Yan 199529. TV Signau 53.059.45 8.507.20 9.60 8.90 8.70
1.1 1.0 1.5 1.4 1.4

8.70 9.40
1.1 1.2

Bovy Frank 199830. EGA Genève 52.858.70 10.508.20 8.40 10.40 10.45
1.1 1.1 1.4 1.7 1.7

8.20 8.90
1.1 1.0

Kousadianos Sirius 199931. TV Länggasse Ber 52.858.85 10.408.40 8.50 10.20 10.30
1.0 1.1 1.0 2.2 2.2

8.60 8.20
1.0 1.1

Streit Noah 199632. TV Wünnewil 52.808.50 10.209.40 9.00 9.80 10.00
1.1 1.1 1.4 1.8 1.8

7.70 8.20
1.0 1.0

Hirsbrunner Joel     199733. TV Oberdiessbach 52.209.70 0.009.20 9.40 10.80 5.40
1.3 1.0 1.5 0.0 2.2

9.10 9.40
1.3 1.0

Leuenberger Yann 199834. EGA Genève 51.808.20 9.609.20 8.00 9.20 9.40
1.1 1.0 1.0 1.7 1.4

8.10 8.90
1.0 1.1

Haenni Jonathan 199835. Gym Serrières 51.708.90 9.707.20 9.50 10.10 9.90
1.1 1.2 1.4 1.7 1.7

7.40 8.80
1.0 1.0

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Journée fribourgeoise GAF et 
Journée fribourgeoise/bernoise GAM 

Organisation: GASFRomont
28-29 avril 2007

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme P1

CA ST1SO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST1: Saut 1 / Sprung 1    ST2: Saut 2 / Sprung 2    ST: 
Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société ST2 ST BP BF

Jenni Dominique 199736. TV Uetendorf 51.508.90 9.807.20 8.50 10.20 10.00
1.0 1.0 1.0 2.2 2.2

7.90 9.00
1.1 1.1

Brovinius Lucas 199637. TSV Gurmels 50.807.70 10.108.10 7.70 11.30 10.70
0.9 1.0 1.4 1.4 2.5

7.60 9.00
1.1 1.0

Kläy Yves 199738. TSV Gurmels 50.257.85 9.907.20 8.00 10.30 10.10
1.0 1.1 1.0 1.7 1.7

7.80 9.30
1.0 1.1

Schafer Sven 199639. TV Wünnewil 50.108.70 9.706.90 7.90 9.90 9.80
1.0 1.1 1.0 1.7 1.4

7.70 9.10
1.1 1.0

Ducimetière Alan 199740. FSG Freiburgia 50.058.80 9.608.30 7.80 9.30 9.45
0.9 1.0 1.0 1.7 1.7

7.10 8.60
1.0 1.0

Joss Aaron 199641. Gym-Center Emm 48.958.25 9.307.30 8.40 9.30 9.30
1.0 1.1 1.0 1.4 1.7

6.80 8.90
1.0 1.0

Cathrein Laurent 199642. EGA Genève 48.808.45 8.907.60 7.80 9.20 9.05
0.9 1.1 1.1 1.4 1.7

8.30 7.60
1.1 1.0

Kuhnen Matthias 199543. TSV Gurmels 48.408.85 8.606.00 8.50 8.90 8.75
1.0 1.0 1.0 1.4 1.4

7.30 9.00
1.0 1.0

Toth Raphael 199744. TV Steffisburg 47.058.60 8.706.20 8.30 8.80 8.75
1.0 1.0 1.1 1.4 1.4

7.30 7.90
1.1 1.1

Egger Adrian 199645. TSV Gurmels 46.808.10 9.605.50 7.60 11.00 10.30
0.8 1.0 1.0 1.4 1.7

6.90 8.40
1.0 1.0

Bonnet-Alves Hugo 199846. Gym Serrières 46.707.70 10.207.30 7.40 10.20 10.20
1.1 1.0 1.0 1.7 1.7

7.70 6.40
1.0 1.0

Haymoz Adrian 199747. TV Wünnewil 46.708.25 8.806.60 6.80 9.50 9.15
1.0 1.0 1.1 1.4 1.7

7.50 8.40
1.1 1.1

Deuber Jean-Marc 199748. TSV Gurmels 45.757.90 9.206.30 7.30 8.90 9.05
1.0 1.0 1.0 1.4 1.4

6.50 8.70
0.9 1.0

Blaser Pascal 199749. Gym-Center Emm 45.507.10 8.206.70 7.90 8.20 8.20
1.0 1.0 1.4 1.4 1.4

7.20 8.40
1.0 1.0

Rumo Célestin 199450. FSG Freiburgia 45.258.20 9.207.90 7.00 9.50 9.35
0.9 1.0 1.1 1.7 1.7

6.10 6.70
1.0 1.0

Kellenberger Urs 199751. TV Oberdiessbach 45.057.75 8.505.70 7.50 8.50 8.50
0.9 1.0 1.0 1.4 1.4

7.50 8.10
1.0 1.0

Borgstedt Maxime 199752. GASF 43.858.25 8.807.80 6.40 8.60 8.70
0.9 1.0 1.0 1.4 1.4

6.70 6.00
1.0 1.0

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Journée fribourgeoise GAF et 
Journée fribourgeoise/bernoise GAM 

Organisation: GASFRomont
28-29 avril 2007

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme P2

CA ST1SO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST1: Saut 1 / Sprung 1    ST2: Saut 2 / Sprung 2    ST: 
Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société ST2 ST BP BF

Scherrer Christoph 19961. TZ Fürstenland 64.90 Or11.10 11.3010.10 11.20 11.10 11.20
1.6 1.9 1.6 2.2 2.2

11.10 10.20
2.2 1.3

Gamper Sandro 19962. TKV KGR Frauenf 62.00 Argent9.90 9.4010.30 10.40 11.40 10.40
1.4 1.6 1.5 1.8 2.6

10.80 10.20
2.4 2.0

Cerutti Navin 19963. Gym Serrières 61.40 Bronze C9.05 11.409.00 10.30 11.50 11.45
1.4 1.1 1.6 2.6 2.6

11.40 10.20
2.1 1.1

Mumenthaler Patric 19964. TV Uetendorf 59.35 *8.50 11.2010.10 10.60 11.50 11.35
1.6 1.2 1.3 2.2 2.6

9.80 9.00
1.5 1.2

Neuenschwander M 19975. TV Oberdiessbach 59.15 *8.80 11.2010.00 10.25 11.20 11.20
1.6 1.3 1.3 2.2 2.6

10.00 8.90
1.5 1.2

Guler Jonas 19966. TZ Fürstenland 56.35 *7.80 11.208.20 9.80 11.30 11.25
1.0 1.0 1.2 2.2 2.6

9.50 9.80
1.9 1.2

Mermod Yves    19967. TV Oberdiessbach 55.90 *7.00 10.108.60 9.70 10.30 10.20
1.2 0.9 1.3 1.8 1.8

10.60 9.80
1.5 1.2

Mülhauser Sandro 19938. TV Wünnewil 55.70 *8.35 11.309.00 8.05 11.30 11.30
1.5 1.0 1.2 2.2 2.2

9.20 9.80
1.2 1.2

Bosson Jérémie 19979. Yverdon Amis-Gy 55.60 *7.85 10.408.90 9.70 10.70 10.55
1.0 1.0 1.3 1.8 1.8

9.40 9.20
1.0 1.0

Grossrieder Stefan 199510. TV Wünnewil 55.45 *8.80 9.308.30 9.55 10.90 10.10
1.0 1.1 1.4 1.8 2.6

9.70 9.00
1.4 1.2

Koster Philipp 199511. TKV TZ Weinfelde 53.85 *8.35 10.207.30 10.00 10.40 10.30
1.3 1.1 1.5 1.8 2.2

8.60 9.30
1.2 1.0

Zaugg Michael 199412. TV Signau 53.75 *6.75 10.408.40 9.05 11.70 11.05
1.0 1.0 1.2 2.2 2.6

10.10 8.40
1.3 1.0

Lüthi Valentin 199613. EGA Genève 53.65 *7.35 11.008.90 9.45 11.70 11.35
1.0 1.0 1.3 2.2 2.6

8.10 8.50
1.1 1.0

Hug Gabriel 199514. TZ Fürstenland 53.15 *8.40 10.407.90 9.75 9.80 10.10
1.0 1.3 1.3 2.2 2.2

8.00 9.00
1.2 1.1

Gruaz Loïc 199515. FSG Montreux 52.10 *8.70 10.107.60 8.20 10.50 10.30
0.9 1.1 1.1 1.4 1.7

7.80 9.50
0.9 1.1

Dardel Loan 199616. Gym Serrières 51.95 *7.95 11.207.00 8.20 11.40 11.30
1.0 1.0 1.2 2.6 2.6

7.90 9.60
0.9 1.1

Schafer Philipp 199417. TV Wünnewil 51.05 *7.25 11.007.30 7.90 11.00 11.00
1.1 1.1 1.0 2.2 2.2

8.40 9.20
1.1 1.2

Dufaux Damien 199518. FSG Montreux 50.90 *7.95 10.007.40 7.95 10.20 10.10
0.7 1.0 1.1 1.4 1.4

8.30 9.20
0.9 1.1

Amagjekaj Merit 199519. Aigle-Alliance 48.95 *5.15 10.007.30 7.45 10.70 10.35
1.2 1.0 1.3 1.4 2.2

8.90 9.80
1.1 1.3

Hofmann Lukas 199520. Gym-Center Emm 48.75 *7.25 8.206.90 9.10 10.60 9.40
1.0 1.0 1.2 1.4 2.2

8.10 8.00
1.0 1.0

Borgstedt Benoît 199521. GASF 47.456.85 10.406.00 8.10 9.60 10.00
0.9 1.0 1.2 1.8 1.8

7.50 9.00
0.9 1.0

Wallau Jannis 199622. BTV Bern 46.707.65 10.206.20 8.80 9.90 10.05
0.7 1.0 1.2 1.8 1.8

6.80 7.20
1.0 1.2

Ré Dimitri 199623. Aigle-Alliance 45.505.30 9.806.30 8.10 9.60 9.70
0.9 0.9 1.7 1.4 1.4

6.90 9.20
1.0 1.2

Mülhauser Oliver 199424. TV Wünnewil 45.006.40 9.205.80 7.95 10.50 9.85
0.9 1.0 1.0 1.8 2.2

6.00 9.00
1.0 1.2

Reusser Marc 199625. BTV Bern 44.957.85 9.905.50 8.05 10.40 10.15
0.8 1.0 1.2 1.8 1.8

6.40 7.00
0.9 1.0

Moser Manuel 199226. TV Wünnewil 44.507.60 9.004.00 7.50 10.00 9.50
1.0 1.0 0.9 1.8 1.8

7.20 8.70
1.0 1.1

Bonny Quentin 199627. Gym Vallée de Jou 44.406.50 9.805.30 8.10 9.60 9.70
0.9 1.1 1.2 1.8 1.8

6.50 8.30
1.0 1.0

Althaus Lukas 199428. TV Signau 43.506.80 10.104.50 7.40 10.50 10.30
0.8 1.0 1.0 1.8 1.8

5.90 8.60
0.9 1.0

Baum Sämi 199629. BTV Bern 43.255.25 9.106.70 7.65 10.40 9.75
0.9 1.0 0.9 1.8 1.8

6.50 7.40
1.1 1.0

Sommer Florian 199230. TSV Gurmels 43.205.00 10.105.20 7.50 10.30 10.20
0.8 1.0 1.3 1.8 1.8

8.30 7.00
1.1 1.0

Brandt Xavier 199731. FSG Le Locle 42.755.20 8.806.40 7.10 8.30 8.55
1.0 1.1 1.3 1.4 1.4

8.50 7.00
1.4 1.0

Wallau Sven 199432. BTV Bern 41.656.00 10.006.70 6.80 10.30 10.15
0.9 1.0 0.8 1.4 1.7

4.90 7.10
0.9 1.0

Ramseyer Joël 199733. Gym Serrières 40.453.25 9.903.60 7.70 10.50 10.20
0.8 1.0 1.2 2.2 2.2

6.60 9.10
1.0 1.0

Moser Marco 199434. TKV TZ Weinfelde 40.305.60 11.406.00 8.65 10.90 11.15
0.8 1.0 1.2 2.2 2.2

0.00 8.90
0.0 1.0

Mora Maxime 199635. Gym Peseux 39.303.80 9.305.40 8.10 9.10 9.20
0.6 1.0 1.1 1.8 1.8

5.10 7.70
0.9 1.2

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Journée fribourgeoise GAF et 
Journée fribourgeoise/bernoise GAM 

Organisation: GASFRomont
28-29 avril 2007

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme P2

CA ST1SO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST1: Saut 1 / Sprung 1    ST2: Saut 2 / Sprung 2    ST: 
Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société ST2 ST BP BF

Mantuano Luca 199536. Gym Serrières 38.704.95 9.403.10 7.50 9.10 9.25
0.6 1.0 1.2 1.8 1.8

5.00 8.90
1.0 1.0

Grandin Julien 199637. FSG Montreux 34.906.20 10.004.90 0.00 9.40 9.70
0.5 1.1 0.0 1.7 1.4

6.60 7.50
0.9 1.0

Jacquat Loïc 199438. FSG Freiburgia 31.101.00 9.604.20 4.50 9.40 9.50
0.6 0.5 0.7 1.4 1.4

5.50 6.40
0.9 1.1

Summerfield Leona 199539. TSV Gurmels 31.101.60 9.703.30 6.60 8.90 9.30
0.7 0.6 0.9 1.8 1.8

5.20 5.10
0.9 1.0

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Journée fribourgeoise GAF et 
Journée fribourgeoise/bernoise GAM 

Organisation: GASFRomont
28-29 avril 2007

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme P3

CA ST1SO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST1: Saut 1 / Sprung 1    ST2: Saut 2 / Sprung 2    ST: 
Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société ST2 ST BP BF

Thomi Ivan     19941. TV Oberdiessbach 61.50 Or9.00 11.909.90 9.70 11.90 11.90
1.6 1.5 1.6 2.6 2.2

9.80 11.20
1.0 2.0

Mühlhauser Nicolas 19942. TV Wünnewil 61.15 Argent Cr7.85 11.9010.70 9.85 11.60 11.75
1.6 1.1 1.4 2.6 2.2

10.50 10.50
1.3 1.5

Kopp Christian 19953. TZ Fürstenland 60.65 Bronze9.10 11.2011.00 9.30 10.70 10.95
2.2 1.5 1.2 2.6 2.2

10.50 9.80
1.1 1.1

Ermel Wendelin 19944. NKL 59.95 *8.15 11.7011.40 8.60 11.50 11.60
2.6 1.1 1.2 2.6 2.2

10.30 9.90
1.8 1.6

Heinzelmann Sever 19955. NKL 57.75 *8.35 11.109.60 8.80 10.30 10.70
1.6 1.3 1.1 2.2 2.2

10.60 9.70
1.3 1.6

Mischler Cyril 19956. TKV KGR Frauenf 57.50 *8.40 10.909.90 8.80 10.70 10.80
1.4 1.1 1.0 2.2 1.4

9.50 10.10
1.1 1.5

Juillard Xavier 19947. EGA Genève 55.65 *7.60 10.8010.60 8.90 10.10 10.45
1.5 1.0 1.0 1.4 1.4

9.90 8.20
1.1 1.0

Bösiger Nathan 19958. Gym Serrières 55.55 *9.00 9.609.80 9.40 9.30 9.45
1.6 1.1 1.1 1.8 1.4

9.80 8.10
1.0 0.9

Berger Basil 19959. NKL 54.85 *8.90 10.808.50 7.40 10.70 10.75
1.5 1.3 1.0 2.2 2.2

9.90 9.40
1.3 1.8

Maibach Michi     199510. Steffisburg 53.65 *8.70 10.509.80 7.60 10.40 10.45
1.4 1.1 1.0 1.4 1.4

7.90 9.20
1.0 1.1

Pellet Timothée 199411. EGA Genève 52.80 *8.20 11.408.40 8.50 10.00 10.70
1.6 1.0 1.1 2.2 1.4

8.20 8.80
1.0 1.1

Bieri Patric 199512. TKV TZ Weinfelde 52.60 *7.65 9.608.00 8.80 8.70 9.15
1.1 1.0 1.0 1.8 1.4

9.60 9.40
1.0 1.4

Spini Luca 199413. EGA Genève 51.55 *7.35 10.709.50 8.10 10.50 10.60
1.4 1.2 1.0 1.4 1.4

7.60 8.40
0.9 1.0

Dalloshi Betim 199214. G.A. La Côte-Rolle 50.90 *6.30 10.608.40 7.65 10.90 10.75
1.1 0.9 0.9 1.8 1.4

8.70 9.10
1.1 1.1

Tanner  Nicola 199315. TKV TZ Weinfelde 50.40 *8.10 10.008.50 7.80 10.80 10.40
1.1 1.1 1.0 1.8 1.8

7.40 8.20
0.9 1.0

Peter Robin 199516. TKV KGR Frauenf 49.756.50 11.307.50 7.90 10.80 11.05
1.2 0.9 0.9 2.2 1.4

8.50 8.30
1.0 1.0

Ryser Kevin 199317. G.A. La Côte-St-Pr 47.858.55 9.306.40 7.60 8.90 9.10
0.9 1.1 0.9 1.4 1.4

7.90 8.30
1.0 1.1

Bernhard Simon 199318. Gym-Center Emm 47.807.85 9.907.40 8.10 9.80 9.85
0.9 1.0 1.0 1.8 1.4

6.10 8.50
1.0 1.0

Demartini David 199419. FSG Montreux 47.756.25 10.306.90 6.80 9.50 9.90
0.8 0.8 0.9 1.8 1.4

9.00 8.90
1.0 1.4

Trümper Nico 199320. NKL 47.154.05 11.407.30 7.90 10.40 10.90
1.1 0.9 1.1 2.6 2.2

8.20 8.80
1.0 1.0

Schorderet Alexand 199321. GASF 44.256.00 10.008.00 6.90 8.90 9.45
1.2 0.8 0.8 1.8 1.4

6.20 7.70
1.1 1.0

Imboden Martin 199322. BTV Bern 42.955.65 9.306.00 6.55 9.20 9.25
0.7 0.7 0.8 1.4 1.4

7.80 7.70
1.0 1.0

Haueter Cederic 199423. BTV Bern 42.556.25 9.904.40 7.95 8.60 9.25
0.7 0.8 1.0 1.4 1.4

6.60 8.10
0.9 1.0

Jaggi Victor 199224. Aigle-Alliance 38.154.95 10.404.80 5.50 9.20 9.80
0.7 0.8 0.8 1.8 1.4

6.10 7.00
1.1 1.0

Hiltmann Gilles 199225. Aigle-Alliance 37.856.95 9.805.00 4.80 9.80 9.80
0.8 0.8 0.7 1.4 1.4

5.60 5.70
0.7 1.0

Engler Marco 199426. BTV Bern 36.555.40 9.706.50 6.60 0.00 4.85
0.8 0.8 0.8 1.4 0.0

5.00 8.20
0.9 1.0

Tanner  Pascal 199327. TKV TZ Weinfelde 34.000.00 11.209.00 7.00 10.20 10.70
1.2 0.0 1.0 1.8 1.4

7.30
0.9

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Journée fribourgeoise GAF et 
Journée fribourgeoise/bernoise GAM 

Organisation: GASFRomont
28-29 avril 2007

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme P4

CA ST1SO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST1: Saut 1 / Sprung 1    ST2: Saut 2 / Sprung 2    ST: 
Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société ST2 ST BP BF

D`Angelo  Boris 19931. TKV KGR Frauenf 64.00 Or9.65 10.7011.20 11.20 10.80 10.75
2.0 1.9 1.9 1.4 1.8

10.40 10.80
1.4 1.8

Brunner Janick 19942. NKL 62.10 Argent10.45 10.9010.20 10.50 10.80 10.85
2.2 2.3 1.4 1.4 1.4

9.30 10.80
1.1 1.8

Lienhard Severin 19933. TKV TZ Hinterthur 60.65 Bronze9.35 10.809.60 9.90 11.10 10.95
1.0 1.4 1.1 1.4 1.7

9.85 11.00
1.6 1.9

Abt Aaron 19944. NKL 58.65 *9.95 10.709.90 9.80 10.70 10.70
1.4 1.4 1.2 1.4 1.4

8.90 9.40
1.0 1.0

Pellet Léo 19925. EGA Genève 58.15 * CR9.25 10.808.90 9.40 10.20 10.50
1.1 1.0 1.1 1.4 1.4

9.90 10.20
1.2 2.0

Schmidlin Theo 19936. NKL 55.50 *8.90 10.509.55 9.10 10.80 10.65
1.6 1.2 1.0 1.4 1.4

8.10 9.20
1.0 1.2

Juillard Christopher 19937. EGA Genève 53.809.40 10.208.90 9.70 10.70 10.45
0.9 1.0 1.2 1.4 1.4

8.25 7.10
0.8 1.0

Leresche Christoph 19928. Yverdon Amis-Gy 47.756.80 10.306.30 8.60 10.50 10.40
1.0 0.9 0.9 1.4 1.4

7.75 7.90
0.9 0.9

Rosati Valentin 19929. Yverdon Amis-Gy 46.156.00 9.906.10 8.40 10.40 10.15
1.0 0.9 0.9 1.4 1.4

7.70 7.80
0.9 0.9

Deschenaux Gaëta 199410. GASF 42.704.15 11.106.70 8.60 11.10 11.10
0.9 0.5 0.8 1.7 1.7

7.55 4.60
0.9 0.7

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Journée fribourgeoise GAF et 
Journée fribourgeoise/bernoise GAM 

Organisation: GASFRomont
28-29 avril 2007

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme P5

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société BP BF

Brägger Pablo 19921. TZ Fürstenland 79.50 Or13.40 13.4014.80 12.80 12.70 12.40
5.7 5.9 4.4 4.0 4.7 4.0

Tomcik Christopher 19932. EGA Genève 76.85 Argent Cr10.05 13.1014.90 14.00 13.60 11.20
6.4 3.7 5.4 4.0 6.1 2.2

Brechbühl Remo     19923. TV Thun 74.40 Bronze11.80 13.2013.10 12.50 11.40 12.40
4.6 3.9 3.7 3.8 2.6 3.4

Francey Philippe 19854. FSG Montreux 72.95 *10.75 12.6013.20 12.60 12.70 11.10
4.2 3.1 5.1 3.0 4.2 2.9

Zweifel Adrian 19925. NKL 72.00 *11.20 12.8013.30 12.60 12.60 9.50
5.5 3.4 3.8 4.0 5.2 2.8

Oehler Flavio 19906. TKV TZ Hinterthur 69.65 *8.80 13.2012.50 13.00 11.15 11.00
4.4 3.3 4.1 3.8 3.1 2.4

Bourquin Luc 19937. NKL 67.50 *8.50 13.8014.10 9.70 13.50 7.90
5.3 4.2 2.2 4.6 5.5 2.7

Mittner  Silvio 19888. TKV TZ Hinterthur 67.00 *10.80 13.7012.60 7.20 11.30 11.40
3.6 3.0 2.7 4.6 4.0 2.2

Vorobyov Misha 19929. EGA Genève 67.00 *8.00 12.7012.60 10.60 12.60 10.50
4.8 3.7 2.1 4.0 4.4 3.2

Piaget Jeremy 199010. Yverdon Amis-Gy 65.70 *10.50 12.5011.50 10.00 10.10 11.10
2.3 3.3 1.8 3.0 2.8 2.5

Pellet Jonathan 199111. Yverdon Amis-Gy 65.05 *8.35 12.3013.10 10.70 10.00 10.60
4.0 2.3 2.0 3.0 2.7 2.4

Nydegger Martin 198912. TKV TZ Hinterthur 64.90 *10.90 12.607.80 11.30 11.30 11.00
3.0 3.0 2.9 3.8 3.0 3.1

Griner Matthias 199113. NKL 64.80 *11.70 14.3015.70 3.10 10.90 9.10
6.5 3.9 1.8 4.6 4.6 2.8

Jost Arno 198814. TV Wünnewil 62.50 *9.60 12.4011.70 10.30 10.70 7.80
3.0 3.0 1.8 3.0 3.2 2.3

Burkhard Steven 198915. Gym Serrières 61.9011.00 12.606.90 10.60 10.10 10.70
3.0 3.3 2.2 3.8 3.0 2.4

Bidlingmeyer Dami 198716. G.A. La Côte-Rolle 61.602.50 13.0012.40 11.60 11.50 10.60
4.0 2.5 3.1 3.3 3.7 2.0

Mendez Camilo     199117. TV Uetendorf 61.305.30 13.0013.20 9.90 9.50 10.40
4.9 2.9 2.7 4.0 2.8 2.1

Widmer Joel 199018. TKV TZ Hinterthur 60.206.00 12.6011.50 10.40 9.50 10.20
2.9 2.7 1.8 3.0 2.3 2.1

Delay Justin 199119. Yverdon Amis-Gy 59.608.60 13.0012.90 4.40 10.80 9.90
3.8 2.3 1.8 3.8 2.3 2.0

Vorobyov Vassili 199020. EGA Genève 55.301.50 12.6011.20 9.60 10.70 9.70
3.1 1.5 2.1 3.8 2.9 1.7

Möri  Marco 198921. TKV KGR Frauenf 55.007.60 13.302.80 10.30 10.10 10.90
1.8 2.9 2.3 4.0 2.8 2.0

Rojas Victor 198722. Aigle-Alliance 52.459.55 12.804.90 5.70 9.30 10.20
2.1 2.7 1.9 3.3 2.3 2.7

Bondallaz Moé 199123. EGA Genève 52.052.70 13.0011.10 6.10 9.85 9.30
2.7 2.1 1.9 3.3 2.8 2.0

Girardin Emmanuel 198924. Gym Serrières 49.404.40 12.8011.80 5.70 5.80 8.90
3.0 2.5 1.7 3.8 2.6 1.7

Mayencourt Mathie 198925. Aigle-Alliance 47.052.95 12.1011.60 3.50 7.80 9.10
3.1 2.1 1.5 3.0 3.0 2.3

Paccaud Benjamin 199126. G.A. La Côte-Morg 15.4012.10 3.30
3.0 1.6

Stucky Frédéric 198927. EGA Genève 0.00

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Journée fribourgeoise GAF et 
Journée fribourgeoise/bernoise GAM 

Organisation: GASFRomont
28-29 avril 2007

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme P6

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société BP BF

Matti Raphael 19801. BTV Bern 77.85 Or 1.BE10.20 14.8013.70 13.20 12.75 13.20
4.4 4.1 4.7 5.4 3.9 4.6

Schreiber Silvan 19902. NKL 76.65 Argent11.25 14.1013.60 12.40 12.50 12.80
4.8 4.4 4.1 4.6 5.0 4.3

Strub Martin 19843. TZ Fürstenland 75.80 Bronze11.70 14.0013.00 12.70 11.90 12.50
4.5 3.7 4.3 4.6 3.7 3.9

Heldner Benjamin 19814. TV Wünnewil 72.70 * CR11.10 13.6012.10 10.90 12.80 12.20
3.3 4.3 3.0 4.2 4.9 4.2

Grossklaus Luca 19895. NKL 72.60 *9.60 13.8013.70 12.20 10.40 12.90
4.8 4.7 4.3 4.6 4.3 4.9

Schmocker Christia 19856. BTV Bern 70.10 *9.50 13.0012.70 12.20 11.50 11.20
4.0 2.8 3.8 3.8 3.1 2.6

Détraz Stéphane 19877. G.A. La Côte-Morg 69.10 *6.50 14.1013.40 12.30 12.20 10.60
4.3 2.7 3.8 4.6 4.1 3.9

Neuhaus Sämi 19858. BTV Bern 63.057.20 12.6012.80 9.90 10.95 9.60
4.3 3.2 2.8 3.8 3.5 4.0

Stettler Marcel     19909. TV Signau 34.559.65 13.4011.50
4.3 3.5 3.8

Artistique garçons/ Kunstturnen Knaben: Programme P O

CA ST1SO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST1: Saut 1 / Sprung 1    ST2: Saut 2 / Sprung 2    ST: 
Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Nom Année TotalSociété ST2 ST BP BF

Juker Stefan 19791. BTV Bern 67.45 Or11.00 12.9010.90 10.70 12.90 12.90
3.3 13.1 1.7 3.8 3.8 3.8

11.55 10.40
2.7 2.0

Marti Jonas 19902. TV Signau 61.10 Argent8.25 12.5011.00 10.90 12.50 12.50
2.7 2.2 2.2 3.0 3.0 3.0

9.15 9.30
2.3 2.3

Marti Lukas 19873. TV Signau 59.35 Bronze4.05 12.5012.10 10.40 12.50 12.50
3.5 2.2 2.2 3.0 3.0 3.0

9.90 10.40
2.8 2.6

Schmid Roman 19884. BTV Bern 58.95 *4.10 12.4011.00 10.90 12.40 12.40
3.2 8.1 2.0 3.0 3.0 3.0

11.15 9.40
2.7 2.4

Kühni Jürg 19895. TV Signau 56.10 *9.85 11.8011.20 9.90 11.80 11.80
2.7 2.8 2.1 3.0 3.0 3.0

4.55 8.80
2.2 2.4

Schenk  Lorenz 19926. TKV TZ Weinfelde 54.75 *4.00 12.3011.60 10.80 12.30 12.30
2.7 2.0 2.0 3.0 3.0 3.0

11.35 4.70
3.1 1.7

Schneider  Pasqual 19927. TKV TZ Hinterthur 53.90 *8.90 12.609.70 6.80 12.60 12.60
2.2 2.8 2.1 3.0 3.0 3.0

6.00 9.90
2.2 1.8

Dähler Yannick 19928. TKV TZ Hinterthur 48.908.40 12.3010.80 6.50 12.30 12.30
2.5 2.8 1.9 3.0 3.0 3.0

5.10 5.80
2.6 1.6

Hutter Léonard 19929. EGA Genève 41.801.90 12.3011.60 5.70 12.30 12.30
2.8 1.9 1.6 3.0 3.0 3.0

10.30
2.8

Pellet Victor 199210. EGA Genève 41.554.25 12.7010.90 9.50 12.70 12.70
2.7 2.1 1.7 3.0 3.0 3.0

4.20
2.5

Schwendimann Ro 198911. TV Uetendorf 37.101.50 12.306.00 5.30 12.30 12.30
2.4 1.5 1.6 3.0 3.0 3.0

4.70 7.30
2.7 2.3

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique


